
（ 科）

１．開　会( 13 : 00 ) 令和 5 年 2 月 13 日 （ 月 ）

２．発　表( 13 : 05 )

時間

13:05～

13:30

13:30～

13:55

13:55～

14:20

14:30～

14:50

14:50～

15:15

３．講　評( 15 : 15 )

４．閉　会( 15 : 30 )

千葉

冨澤県内公共事業から見る建設生産体制の課題について

小笠原低コストRTK測位システムの開発とその性能評価

休　　　　　憩

神尾 一翔

武田 夢叶

中川 桃寧

菅 大介

菊地 大翔

井上 莉々花

片倉 稜

武田 拓也

　　　　　　令和４年度　卒業研究発表会スケジュール 土木エンジニアリング

テーマ 指導教員発表者

高野 大

工藤 稜馬

セメント改良土の効率的な強度評価方法の検討

菅野 寿洸

コンクリートとモルタルの配合設計と強度についての実験

古谷

阿部 太一

建設現場における安全装置に関する技術開発 墫

石岡

柴崎 透真

奥山 皓介
コンクリート材料試験と配合強度に関する研究
      　 (ポスター発表　土木科教室棟ゼミ室前掲示)

加藤 彰人


