令和4年度 卒業研究発表会スケジュール (土木エンジニアリング科)

2. 発 表(13:05)

時間	発表者	テーマ	指導教員
13:05~	菅野 寿洸	セメント改良土の効率的な強度評価方法の検討	石岡
13:30	武田 夢叶		
	中川 桃寧		
13:30~	井上 莉々花	コンクリートとモルタルの配合設計と強度についての実験	千葉
13:55	片倉 稜		
	工藤 稜馬		
13:55~	菅 大介	県内公共事業から見る建設生産体制の課題について	富澤
14:20	菊地 大翔		
	柴崎 透真		
休 憩			
14:30~	高野 大	低コストRTK測位システムの開発とその性能評価	小笠原
14:50	武田 拓也		
14:50~	阿部 太一	建設現場における安全装置に関する技術開発	墫
15:15	加藤 彰人		
	神尾 一翔		
	奥山 皓介	コンクリート材料試験と配合強度に関する研究 (ポスター発表 土木科教室棟ゼミ室前掲示)	古谷

3. 講 評(15:15)

4. 閉 会(15:30)